

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ЮНИ-КОРН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						класс 4										
			3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	3.9	3.10										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	59	59	0	57	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	81	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	28	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Администрация																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
100	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Сетевой администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509

Дирина Н.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

Цех сборки и упаковки															
110А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
110-1А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
110-2А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
110-3А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
110-4А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
110-5А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
110-6А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
110-7А	Упаковщик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
111	Оператор намоточного станка	-	-	3,2	-	-	2	-	2	2	-	3,2	Да	Нет	Нет
112	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
Склад готовой продукции (г. Белгород, ул. Волчанская, 167)															
113А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
113-1А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
113-2А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
113-3А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
113-4А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
113-5А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
113-6А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
114	Кладовщик	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
115	Водитель погрузчика	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
Склад полуфабрикатов															
116А	Слесарь-сборщик систем фильтрации воды	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
116-1А	Слесарь-сборщик систем фильтрации воды	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
116-2А	Слесарь-сборщик систем фильтрации воды	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
116-3А	Слесарь-сборщик систем фильтрации воды	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
116-4А	Слесарь-сборщик систем фильтрации воды	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
116-5А	Слесарь-сборщик систем фильтрации воды	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
116-6А	Слесарь-сборщик систем фильтрации воды	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
117	Сборщик изделий из пластмасс	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет
118	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Дирина Н.С.

(подпись)

2509

(№ в реестре экспертов)

№	Должность	Подпись	Дата	№	Должность	Подпись	Дата	№	Должность	Подпись	Дата	№	Должность	Подпись	Дата
119А	Менеджер по продажам	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
119-1А	Менеджер по продажам	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
119-2А	Менеджер по продажам	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
120	Региональный менеджер по продажам	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
Отдел сетевых продаж (по работе с ключевыми клиентами)															
121	Руководитель отдела	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
122	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-

Дата составления: 02.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производственного отдела _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Овчаренко Р.А. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и пожарной безопасности _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Поддужный А.С. _____ (дата)

Мастер цеха ТПА и ЭО _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Абраменко Е.А. _____ (дата)

Мастер _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Зубкова Т.С. _____ (дата)

Заведующий складом _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Калашник Е.Е. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509 _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Дирина Н.С. _____ (дата) 02.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509 _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) Дирина Н.С. _____ (ФИ.О.)